, A publicação resumida do instrumento de contrato na imprensa oficial será 
providenciadâ pelo CONSUMIDOR na forma do art. 26 da Lei n°8.666/1993. 
8.4. 	As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada de R$ 1.001.000,00 (um milhão e mil reais) estão programadas em 
dotação própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2017, na classificação 
abaixo: 

Gestão/Unidade: 550005 
• Funcional Programática: 08.122.2122.2000.0001 
Fonte: 0151 
Programa de Trabalho: 093348 •

[...]

catiônicas e aniônicas de cadeia primária, leito misto e polimento de
condensado para as plantas de desmineralização de água da unidade
de Candiota III do Complexo Termelétrico, incluindo suporte técnico
para acompanhamento do desempenho do tratamento. Valor: R$
1.370.000,00 (um milhão e trezentos e setenta mil reais). Fornecedor
Registrado: KURITA DO BRASIL LTDA. Assina pelo FORNECE-
DOR REGISTRADO: Luiz Carlos Sivelli e pela CGTEE: Ricardo
Luiz de Souza Licks - Diretor Presidente Interino e Regina Rhei-
nheimer - Diretora de Finanças. Data de Assinatura da Ata: